【临时用地审批结果公示】祁连山国家公园生态地面观测站临时用地项目
    根据《自然资源部关于规范临时用地管理的通知》（自然资规〔2021〕2号）、《自然资源部办公厅关于临时用地信息填报有关工作的通知》（自然资办函〔2022〕285号）等相关文件精神，以下临时用地项目已经张掖市自然资源局批准，现将结果进行公示：
	项目名称
	项目地址
	申请单位
	主要用途
	批准单位
	批准文号
	批准面积
	使用期限

	祁连山国家公园生态地面观测站临时用地项目
	肃南县
	甘肃省张掖生态环境监测中心
	临时道路和直埋式电缆沟
	张掖市自然资源局
	张资发〔2023〕  307号
	0.2771
公顷
	2年